RELATÓRIO DE TRANSPARÊNCIA E IGUALDADE SALARIAL ENTRE MULHERES E HOMENS
A Mitre Realty Empreendimentos e Participações S/A., em conformidade com a Lei nº 14.611/2023, a Portaria MTE nº 3.714 e o Decreto nº 11.795/2023, torna público o
Relatório de Transparência e Igualdade Salarial entre Mulheres e Homens, referente ao 1º semestre de 2025 (“Relatório”). O Relatório foi elaborado pelo Ministério do
Trabalho e Emprego, com base nos dados do e-Social 2024 e na Classificação Brasileira de Ocupações (CBO). Ressaltamos que os parâmetros e dados utilizados pelo
Governo Federal na elaboração do Relatório podem não refletir integralmente a realidade das práticas adotadas pela Mitre Realty, especialmente no que se refere à política
de remuneração, bem como às iniciativas de incentivo à diversidade e à igualdade de oportunidades dentro da empresa.